



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

P. Hald Holding ApS

Industriparken 17, 4450 Jyderup

CVR-nr. 26 56 57 58

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8/10 2020

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang side 2 - 3

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 4

Ledelsesberetning side 5

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020:

Anvendt regnskabspraksis side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 9

Balance pr. 30. juni 2020 side 10 - 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: P. Hald Holding ApS
Industriparken 17
4450 Jyderup

CVR.nr.: 26 56 57 58
Hjemsted: 4450 Jyderup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Peter Hald

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Den økonomiske aktivitet i selskabets datterselskab JJ Mechatronic A/S har været faldende i forhold til 2018/2019. Datterselskabets nettoresultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen i JJ Mechatronic A/S forventer i 2020/2021 et større aktivitetsniveau.

Årets resultat i P. Hald Holding ApS kr. -16.290 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke datterselskabets eller moderselskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		200.461	93
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-200.461	-93
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.422	1.494
Andre finansielle indtægter	1	205.166	202
Øvrige finansielle omkostninger		179.983	271
RESULTAT FØR SKAT		-54.856	1.332
Skat af årets resultat	2	-38.566	-30
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-16.290</u>	<u>1.362</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000
Overført til opskrivning efter indre værdis metode		-1.479.578	-506
Overført resultat		-36.712	-132
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-16.290</u>	<u>1.362</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder		<u>10.810.683</u>	<u>12.216</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>10.810.683</u>	<u>12.216</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>10.810.683</u>	<u>12.216</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.511.511	3.826
Sambeskatningsbidrag		247.941	592
Andre tilgodehavender		<u>2.991</u>	<u>75</u>
TILGODEHAVENDER		<u>4.762.443</u>	<u>4.493</u>
VÆRDIPAPIRER		<u>5.070.315</u>	<u>6.073</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>969.836</u>	<u>988</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>10.802.594</u>	<u>11.554</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>21.613.277</u>	<u>23.770</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	5	235.683	1.641
Overført resultat	6	19.536.598	19.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	7	<u>1.500.000</u>	<u>2.000</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>21.397.281</u>	<u>23.339</u>
Skyldig selskabsskat		200.656	416
Anden gæld		<u>15.340</u>	<u>15</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>215.996</u>	<u>431</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>215.996</u>	<u>431</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>21.613.277</u>	<u>23.770</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.....	8		

NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i	
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr</u>	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.376	62	
Aktieudbytter	57.716	84	
Øvrige	<u>62.074</u>	<u>56</u>	
	<u>205.166</u>	<u>202</u>	
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>			
Skat af årets skattepligtige indkomst	-38.566	-35	
Skat af udenlandsk indkomst	<u>0</u>	<u>5</u>	
	<u>-38.566</u>	<u>-30</u>	
 <u>Note 3. Finansielle anlægsaktiver:</u>		Kapital - andel i tilknyttede virksomheder	
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2019		10.575.000	
Tilgang/afgang		<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2020		<u>10.575.000</u>	
Værdiregulering pr. 1. juli 2019		1.640.861	
Årets resultatandel		120.422	
Udloddet udbytte i året		-1.600.000	
Regulering til netto- og opskrivning ejendom		<u>74.400</u>	
Værdiregulering pr. 30. juni 2020		<u>235.683</u>	
Bogført værdi pr. 30. juni 2020		<u>10.810.683</u>	
 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets</u>	<u>Egenkapital</u>
JJ Mechatronic A/S, Jyderup	<u>80%</u>	<u>150.528</u>	<u>13.513.353</u>

NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 4. Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen består af kr. 50.000 A-anparter og kr. 75.000 B-anparter. A-anparterne er tillagt samtlige stemmerettigheder.

Note 5. Nettoopskrivning efter indre værdis metode:

Reserve for opskrivninger pr. 1. juli 2019	1.640.861	2.072
Overført i henhold til resultatdisponering	-1.479.578	-505
Regulering vedrørende værdi af ejendom tilknyttet virksomhed . . .	<u>74.400</u>	<u>74</u>
	<u>235.683</u>	<u>1.641</u>

Note 6. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. juli 2019	19.573.310	19.705
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-36.712</u>	<u>-132</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2020	<u>19.536.598</u>	<u>19.573</u>

Note 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2019	2.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2019/2020	<u>1.500.000</u>	<u>2.000</u>
Saldo pr. 30. juni 2020	<u>1.500.000</u>	<u>2.000</u>

Note 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

